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Adapter do systemu MTX Topeak Omni
QuickTrack do bagażnika rowerowego

 
 

        Cena produktu: 75,90 PLN 56,93 PLN 

Adapter Omni QuickTrack™ mocuje się do standardowego tylnego bagażnika lub platformy
systemowej Racktime®, umożliwiając korzystanie z popularnych torb bagażowych Topeak i tylnych
koszy. Regulowane wsporniki montażowe pasują do szerokości bagażnika tylnego od 90 mm do 120
mm przy wymiarach rury od 10 mm do 12 mm.

Montaż: Płyta tylnego bagażnika●

Materiał: Wysokiej klasy polimer.●

Kompatybilność: Pasuje do tylnego bagażnika bez gornej płyty i sprężyny,●

Tylny bagażnik o szerokości 90 mm - 120 mm,
Rurki bagażnika o średnicy od 10 mm - 12 mm
Nośność: Ograniczony do maksymalnego obciążenia bagażnika●

Dodatki: Kompatybilne z Topeak MTX / RX TrunkBags i MTX rear baskets●

Rozmiar: 32 x 9.4 x 6.1 cm●

Waga: 230 g●

 

"Osiemnaście lat to dość dużo czasu by zrobić wszystko. Jeżeli chodzi o tworzenie najlepszych
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akcesoriów rowerowych, zrobiliśmy to lepiej, niż ktokolwiek inny. Na początku naszym pragnieniem
było stworzenie małej grupy niespotykanych, wyjątkowych akcesoriów rowerowych z inteligentnymi
detalami i wyjątkowymi funkcjami. W międzyczasie wyrośliśmy na światowego lidera w ponad
dwustu produktach w czternastu różnych kategoriach. Serie takich produktów jak: pompki
podłogowe JoeBlowTM, mini pompki MasterBlasterTM i narzędzia ALiENTM mają legendarną
reputację i są niedoścignionymi punktami odniesienia dla innych producentów. Przez te lata
zdobyliśmy szereg międzynarodowych design’erskich nagród, przyznawanych za nasze unikalne
dzieła – to bardzo, bardzo miłe – ale najbardziej dumni jesteśmy z tego, że nasze produkty sprawiają
radość ludziom, którzy kochają jeździć. Pewnie... napędzają nas innowacje, ale także nasza pasja do
kolarstwa. Przygotuj się do jazdy."
Zespół Topeak

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do
wszystkich produktów.

Rozmiar koła Damski
Transport sakw Nie
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Producent Topeak
Akcesoria Adapter MTX

Kolor Czarny_#000000
Rodzaj Tylny
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